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Są nowe informacje o gigantycznej inwestycji
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Planowany niedaleko Olsztynka park rozrywki ma być jednym z największych w Europie.
Jest coraz mniej niewiadomych, a coraz więcej informacji o tej gigantycznej inwestycji.

Realizację zaplanowano w Łutynówku. To niewielka osada w gminie Olsztynek, w powiecie
olsztyńskim, położona korzystnie pod względem komunikacyjnym i krajobrazowym. Blisko
jest węzeł drogowy w Olsztynku, łączący drogi ekspresowe S7 i S51; leżą tu też jeziora:
Wenyk i Jemiołowo.

Prywatny inwestor kupił w tej lokalizacji 300 hektarów ziemi. Park rozrywki planuje budować w
Łutynówku Antoni Ptak. To jeden z najzamożniejszych Polaków, który według rankingu Wprost za
2021 zajął pod względem zgromadzonego majątku, wyliczonego na 1,8 mld zł, 12. miejsce w kraju.
Antoni Ptak to m.in. twórca największego centrum sprzedaży hurtowej odzieży w Europie.

Nowych informacji o parku rozrywki, który ma być jednym z największych w Europie, udzielił
ostatnio Starosta Olsztyński Andrzej Abako.

- Oczywiście, parki rozrywki buduje się latami.
Natomiast od ręki powstanie największa atrakcja - to
będzie wieża swobodnego spadania. Przewiduje się, że



ta wieża będzie około 150-metrowa - podał
samorządowiec.

W parku mają znaleźć się nawiązania do geografii i historii Warmii i Mazur.

- Rozmawiamy o tym, żeby ten park miał też
charakter warmińsko-mazurski; żeby pokazywał
historię Warmii i Mazur. Być może Mikołaja
Kopernika, być może Juranda, być może inne osoby,
które są bohaterami naszym ziem - powiedział Andrzej
Abako.

Inwestycja będzie wiązała się z utworzeniem wielu nowych miejsc pracy. Według szacunków na
początku ma ich być od 100 do nawet 300. Dla gości będzie to rozrywka, a dla gminy i powiatu -
szansa na rozwój i poprawę sytuacji na rynku pracy, wynika z informacji, jakich udzielił starosta.

- To jest szansa dla Łutynówka, dla Olsztynka na
bardzo duży rozwój, to jest szansa na dobre,
wartościowe miejsca pracy z dobrym zarobkiem -
ocenił A. Abako.

Pierwszy etap budowy parku może zostać ukończony już w przyszłym roku. Budowa obiektu może
pochłonąć nawet 100 milionów złotych.
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